
Provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochraně zdraví návštěvníků.
Pro Vaše vlastní bezpečí Vás žádáme o jeho dodržování.

Návštěvní doba denně: od 7:00 do 22:00 hod.

VEŘEJNÉHO OHNIŠTĚ A GRILOVIŠTĚ

Všichni návštěvníci, kteří využívají ohniště a jeho okolí konají takto na vlastní
nebezpečí a na vlastní zodpovědnost. Provozovatel nezodpovídá za poškození
zdraví nebo majetku, které návštěvník způsobí sobě, provozovateli nebo třetí
osobě. Stejně tak nezodpovídá za věci odcizené v areálu ohniště.

Návštěvník je povinen:

Seznámit se s tímto řádem a ten dodržovat.
Udržovat čistotu a pořádek a nepůsobit nadměrný hluk.
Dbát zvýšené opatrnosti při zacházení s ohněm.
Dohlížet na rozdělaný oheň do úplného vyhasnutí.
Dohlížet na bezpečnost dětí v areálu ohniště.
Chovat se v prostoru louky tak, aby nezpůsobil zranění sobě ani ostatním.
DODRŽOVAT ZÁKAZ KONZUMACE ALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ.

Bezpečnostní pokyny:

Oheň je možno rozdělávat pouze na vyhrazeném místě, respektive v ohništi
(Grilovišti), které je k tomuto účelu určeno a to ve vyhrazeném čase.
Oheň je nutno udržovat pouze v takovém rozsahu, aby nedocházelo k ohrožení
okolních prostor a nebyly obtěžovány jiné osoby.

Na ohništi a grilu je možno spalovat pouze dřevo, dřevěné uhlí a brikety z dřevěného
uhlí,bez použití jakýchkoliv podpůrných látek. Je možno použít suché na zemi ležící
klestí z veřejného prostranství, popřípadě lesních pozemků, nikoli dřevo získané
kácením či olamováním živých stromů. Na ohništi nesmí být spalovány jiné látky, jejichž
zplodiny mají negativní vliv na kvalitu ovzduší (například plasty, či jiné odpady).
Oheň nesmí být rozděláván za nepříznivých podmínek.
Po skončení musí být oheň uhašen (vodou nebo zasypání zeminou či pískem)
tak, aby nedošlo k opětovnému vznícení. Hasební prostředky v množství
přiměřeném rozsahu pálení musí být k dispozici již před rozděláním ohně. Po skončení
musí být pozemek uveden do původního stavu.
Oheň smí rozdělávat pouze osoba starší 18-ti let, osoba mladší pouze
za přítomnosti zletilé osoby, za osoby mladší zodpovídají zákonní zástupci.
Do odpadkového koše lze odkládat pouze vychladlý popel.

Oheň NESMÍ ZŮSTAT BEZ DOZORU osoby starší 18-ti let!

V případě mimořádných a nepříznivých okolností může město Jirkov zakázat rozdělávání ohně.
Případné poškození nahlaste provozovateli, který provede kontrolu a zajistí případnou opravu.

HASIČI  150 ZÁCHRANKA  155 POLICIE 158

Provozovatel: Město Jirkov, tel.: 474 616 443

Správce: ONZA a.s., tel.: 777 528 485

Městská policie: tel.: 474 654 179, 732 98 10 10

Porušení tohoto řádu se postihuje dle obecných předpisů v rámci přestupkového řízení.
Tento řád je závazný pro všechny návštěvníky veřejného ohniště či griloviště.


	Stránka 1

